Resultados

Resultados

Informacion del evento Motor Extremo Motorland
Circuito Motorland
Fecha 20/02/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:55.720
Media del dia 02:21.434
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.279
Tiempo medio grupo prueba 02:23.121
Pilotos en grupo 20
Mejor tiempo grupo 01:55.720
Tiempo medio grupo 02:18.734




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P158175 01:55.720  00:00.000 | 00:00.000 | 00:25.714| 00:00.000 | 00:23.014| 45
CHEKE 02:06.524 [ 00:10.804 | 00:10.804 | 00:14.909 | 00:10.804 | 00:12.209 | 32
P176996 02:07.519 [ 00:00.994 | 00:11.799| 00:13.915] 00:11.799 | 00:11.215| 26
P204427 02:09.904 [ 00:02.384 | 00:14.184 ] 00:11.530 | 00:14.184 | 00:08.830| 40
P158170 02:11.229 | 00:01.325] 00:15.509 | 00:10.205 | 00:15.509 | 00:07.505| 23
P158184 02:15.156 [ 00:03.927 | 00:19.436| 00:06.277 | 00:19.436 | 00:03.577| 30
P158178 02:15.272 | 00:00.115| 00:19.552| 00:06.162| 00:19.552| 00:03.462| 31
P158193 02:17.148 [ 00:01.876 | 00:21.428 | 00:04.286 | 00:21.428 | 00:01.586| 33
P158180 02:17.706 [ 00:00.558 | 00:21.986 | 00:03.727 | 00:21.986 | 00:01.027 | 29
P188830 02:17.854 [ 00:00.147 | 00:22.134 | 00:03.579 | 00:22.134| 00:00.879| 20
P158161 02:17.976 [ 00:00.122 | 00:22.256 | 00:03.457 | 00:22.256 | 00:00.757| 28
P158173 02:19.102 [ 00:01.125| 00:23.382| 00:02.332| 00:23.382 | 00:00.367 | 32
P158150 02:24.013 [ 00:04.911 | 00:28.293 | 00:02.578 | 00:28.293 | 00:05.278 | 27
P158151 02:24.247 | 00:00.233 | 00:28.527 | 00:02.812 | 00:28.527| 00:05.512| 30
P158197 02:24.744 [ 00:00.496 | 00:29.024 | 00:03.309 | 00:29.024 | 00:06.009 | 27
P158143 02:25.064 [ 00:00.320 | 00:29.344 | 00:03.630 | 00:29.344 | 00:06.330 | 28
P156840 02:25.174 [ 00:00.109 | 00:29.454 | 00:03.739 | 00:29.454| 00:06.439| 31
P158196 02:28.063 [ 00:02.888 | 00:32.343 | 00:06.628 | 00:32.343 | 00:09.328 | 28
P158183 02:32.527 [ 00:04.464 | 00:36.807 | 00:11.092 | 00:36.807 | 00:13.792 | 27
P158192 02:39.749 [ 00:07.222 | 00:44.029 | 00:18.314 | 00:44.029 | 00:21.014 12
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